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استیضاح وزیر راه و نقش اصلاحطلبان در پسپردۀ حادثه بندر شهید رجایی
روزنامه اصولگرا به طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی پرداخته و ردپای اصلاح طلبان در این ماجرا را مطرح کرده است.

به گزارش سایت خبری پُرسون، روزنامه جوان نوشت:

در حالی که تحقیقات فنی و نهایی درباره چرایی و چگونگی حادثه بندر شهید رجایی هنوز اعلام نشده و رئیسجمهور نیز چند روز پیش تأکید کرد، پیش
از اینکه دنبال مقصر بگردیم باید دنبال اصلاح رویهها بود، رسانههای افراطی جبهه اصلاحات انگشت اتهام را به سمت وزیر راه و شهرسازی نشانه رفته و

گویی یک سهم خواهی مزمن سیاسی را به روزرسانی و این حادثه را بهانه باجخواهی از وزیر کردهاند.

این در حالی است که چند روز پیش وزیر راه و شهرسازی در کمیسیون مربوطه در مجلس حضور پیدا کرده و نمایندگان از توضیحات او درباره حادثه
بندرعباس قانع شدند. با این حال، پس از رخ دادن حادثه تلخ در بندر شهید رجایی، زمزمههایی درباره احتمال استیضاح وزیر از سوی طیف خاصی از
اصلاحطلبان به رسانه و شبکههای اجتماعی راه پیدا کرد. آنها معتقدند که فرزانه صادق با کنار گذاشتن، رئیس پیشین سازمان بنادر و دریانوردی و

جایگزینی او با معاون حمل و نقل وزارتخانه، این سازمان تخصصی را به دست یک فرد متفرقه داده است.

روزنامه هممیهن در گزارشی که خط و ربط پروژهای دارد، نوشته است: عزل و نصبهای گسترده در وزارت راه و شهرسازی، یکی از ایرادات جدی منتقدان
به فرزانه صادق است، این عزل و نصبهای اتوبوسی در سطح تمام وزارتخانه انجام شده است. روزنامه سازندگی ارگان حزب کارگزاران سازندگی نیز در
گزارشی نوشت: «نخستین محور انتقادها به انتصابهای غیرتخصصی در وزارت راهوشهرسازی و سازمان بنادر و دریانوردی اشاره دارد. منتقدان به

انتصاب افرادی بدون مدرک مرتبط یا تجربه کافی در مدیریت بندر اشاره کردهاند.

دومین محور انتقادها، واگذاری غیرمنطقی مسئولیتها، بهویژه انتقال مدیریت سازمان بنادر هرمزگان به شرکت راهآهن، است. این تصمیم، به گفته
متخصصان حملونقل با منطق مدیریتی سازگار نیست و به کاهش کارایی منجر شده است.» در شرایطی که بسیاری از چهرههای مطرح جریان اصلاحات
از سهم خواهیهای اصلاحطلبان از مسعود پزشکیان انتقاد کردهاند، اما رادیکالهای جریان اصلاحات ضمن ادامه این سهمخواهی از دیگر سو نعل وارونه

زده مدعی سهم خواهی رقبای خود از دولت جدید شدهاند.

تلاشهای فریبکارانه و تخریبی رادیکالهای اصلاحطلب، اما بگونهای بوده که حتی برخی از اصلاحطلبان نیز نسبت به این تلاشها واکنش نشان
دادهاند. تندروهای اصلاحات در خصوص دولت پزشکیان میکوشند تا ضمن تعریف خود به عنوان عامل پیروزی وی، سهمخواهی خود را طبیعی

ببخشند.


